
  

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
                      

 
ZARZĄDZENIE NR  27/2016 
z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej UMFC 
 
 

Na podstawie art. 88 ust. 3 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 

r. poz. 572, z późniejszymi zmianami) oraz §43 Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 
92/191/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
Powołuję Radę Biblioteczną Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w składzie na-
stępującym: 

1. st. wykł. dr Małgorzata Waszak   - Wydział I 
2. dr hab. Paweł Kamiński, prof. UMFC  - Wydział II 
3. ad. dr Rafał Grząka     - Wydział III 
4. dr hab. Krystyna Jaźwińska-Dobosz, prof. UMFC - Wydział IV 
5. ad. dr hab. Michał Sławecki    - Wydział V 
6. ad. dr hab. Ewa Lasocka    - Wydział VI 
7. dr Karolina Mika     - Wydział VII 
8. kustosz mgr Zofia Olszewska-Bajera  - Dyrektor Biblioteki Głównej 
9. st. bibl. mgr Joanna Charubin   - Biblioteka Główna, sekretarz Rady 
10. stud. Aleksander Stachiewicz   - Samorząd Studentów 

 
§2. 

Obowiązki przewodniczącego Rady Bibliotecznej powierzam dr hab. Krystynie Jaźwińskiej-
Dobosz, prof. UMFC 
 

§3. 
Kadencja Rady trwa od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2020 roku. 
 

§4. 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 


